Anexo 2B
FACULDADE DE TECNOLOGIA DOM AMAURY CASTANHO - ITÚ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 178/03/2023, PROCESSO Nº 136.00024461/2023-55
EDITAL DE ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA (ANEXO I) DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
O Diretor da Faculdade de Tecnologia “Dom Amaury Castanho”, da cidade de Itu, faz saber aos candidatos a ALTERAÇÃO do CRONOGRAMA (ANEXO I) do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no DOE de 09/10/2023, seção III, página 217, passando a vigorar conforme segue:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
ELETRICA

C. Período provável para publicação das inscrições deferidas/indeferidas e resultado da Análise do Exame de Memorial Circunstanciado (e convocação para a Prova Prática, se houver): 10/11/2023 a 20/11/2023
D. Período provável para publicação dos atos relativos a aferição da veracidade da autodeclaração e convocação para a Prova Prática (se houver): 10/11/2023 a 05/12/2023
E. Período provável para publicação dos atos relativos ao resultado da Prova Prática e classificação final: 10/11/2023 a 09/12/2023
F. Período provável para publicação do despacho do Diretor de Escola Técnica homologando o Processo Seletivo Simplificado: 13/11/2023 a 15/12/2023
[bookmark: _GoBack]G. Os prazos e procedimentos para interposição de recursos encontram-se dispostos no Capítulo XVI do presente Edital.
Itu, 06/11/2023

____________________________________________
Prof.a Dra. Juliana Augusta Verona
Diretora da unidade de ensino

Versão 27/07/2023